2

[image: image1.png]

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ              Проект
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________2021                                                                                № ___
О заключении Соглашения о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии Федеральным  законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области р е ш и л:
1. Передать осуществление полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области Контрольно-ревизионной комиссии муниципального  образования «Починковский район» Смоленской области, согласно прилагаемому Соглашению о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Предложить Главе муниципального образования Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области  заключить Соглашение о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Починковский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Стодолищенского сельского поселения  Починковского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с Советом депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и Контрольно-ревизионной комиссией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области                                   Л.В. Зиновьева